
MEMORIAL DANIELE GIACOSA
MEETING IN NOTTURNA REGIONALE - APPROVAZIONE FIDAL PIEMONTE/106/PISTA/2021
Organizzazione: CN008 - ATLETICA ALBA - ALBA

RISULTATI 03/07 - 00:32

200 metri Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 ALBA SAN CASSIANO - 02 Luglio 2021 Ora Inizio: 18:59 - Vento: -1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 99036 GELMOTTO Carolina 2007 CF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 26.82  

2 4 99031 PENNO Giorgia 2007 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 27.73  

3 3 99020 MILANA Caterina 2007 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 28.44  

4 5 99038 GELMOTTO Giorgia 2007 CF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 31.09  

5 1 99022 BALDO Rachele 2006 CF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 32.28  

6 6 99028 GERMANO Linda 2007 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 35.10  

Serie 2 ALBA SAN CASSIANO - 02 Luglio 2021 Ora Inizio: 19:07 - Vento: -1.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 99029 PERNICONE Elena Maria 2007 CF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 28.50  

2 5 99026 PETRUZZA Angelica 2007 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 29.93  

3 1 99035 RICCA Ginevra 2007 CF TO183 ATLETICA VALPELLICE 30.47  

4 4 99040 DONETTO Sofia 2007 CF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 31.06  

5 3 99039 BERTOLA Alice 2006 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 31.91  

6 6 99023 VALENZANI Edda Amabilis 2007 CF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 31.97  

Serie 3 ALBA SAN CASSIANO - 02 Luglio 2021 Ora Inizio: 19:10 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 99032 FORNAROLI Federica 2007 CF NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 26.15  

2 1 99027 LUISI Teresa 2006 CF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 26.21  

3 3 99021 FERRETTI Valentina 2006 CF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 27.77  

4 6 99024 GALLEANO Giorgia 2006 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 27.91  

5 2 99037 REBUFFO Elena 2006 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 28.32  

6 5 99041 NEGRO Carlotta 2006 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 30.26  

RIEPILOGO ALBA SAN CASSIANO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 99032 FORNAROLI Federica 2007 CF NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 26.15 +0.6  

2 1 99027 LUISI Teresa 2006 CF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 26.21 +0.6  

3 2 99036 GELMOTTO Carolina 2007 CF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 26.82 -1.1  

4 4 99031 PENNO Giorgia 2007 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 27.73 -1.1  

5 3 99021 FERRETTI Valentina 2006 CF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 27.77 +0.6  

6 6 99024 GALLEANO Giorgia 2006 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 27.91 +0.6  

7 2 99037 REBUFFO Elena 2006 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 28.32 +0.6  

8 3 99020 MILANA Caterina 2007 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 28.44 -1.1  

9 2 99029 PERNICONE Elena Maria 2007 CF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 28.50 -1.5  

10 5 99026 PETRUZZA Angelica 2007 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 29.93 -1.5  

11 5 99041 NEGRO Carlotta 2006 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 30.26 +0.6  

12 1 99035 RICCA Ginevra 2007 CF TO183 ATLETICA VALPELLICE 30.47 -1.5  

13 4 99040 DONETTO Sofia 2007 CF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 31.06 -1.5  

14 5 99038 GELMOTTO Giorgia 2007 CF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 31.09 -1.1  

15 3 99039 BERTOLA Alice 2006 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 31.91 -1.5  

16 6 99023 VALENZANI Edda Amabilis 2007 CF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 31.97 -1.5  

17 1 99022 BALDO Rachele 2006 CF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 32.28 -1.1  

18 6 99028 GERMANO Linda 2007 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 35.10 -1.1  

1000 metri Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica ALBA SAN CASSIANO - 02 Luglio 2021 Ora Inizio: 20:57 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 67 SIGNINI Silvia 2007 CF VC049 BUGELLA SPORT 3:06.20 870



2 48 CILLARIO Soraia 2006 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 3:15.77 747

3 49 BOETTI Caterina 2006 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 3:17.11 731

4 54 PORELLO Lucia 2006 CF TO199 ASS. DILET. CANAVESE 2005 3:18.88 709

5 50 GIRAUDO Alessandra 2006 CF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 3:18.95 708

6 56 FOLINO Sofia 2007 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3:33.43 541

7 53 CRAVETTO Denise 2007 CF TO199 ASS. DILET. CANAVESE 2005 3:34.74 527

8 51 BALI Fatima Zahra 2007 CF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 4:01.38 270

 52 AVATANEO Melissa 2006 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO DNF  

Passaggi: m. 400: - m. 800:

Salto in lungo/LJ Cadette

SERIE - RISULTATI

ALBA SAN CASSIANO - 02 Luglio 2021 Ora Inizio: 21:20 - Ora Fine: 22:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 99194 FORNAROLI Federica 2007 CF NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 5.20 882

1°: 5.20 2°: 4.89 3°: X  4°: 5.07        

 +0.6  +0.5     +0.3      

2 99188 GELMOTTO Carolina 2007 CF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 5.17 872

1°: 4.94 2°: 4.86 3°: 5.17  4°: 5.09        

 +0.0  +0.3  +0.9   +0.4      

3 99190 GALLEANO Giorgia 2006 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 4.75 731

1°: 4.69 2°: 4.54 3°: 4.59  4°: 4.75        

 +0.4  +0.2  +0.5   +0.3      

4 99200 BOSTICCO Chiara 2006 CF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 4.72 722

1°: 4.28 2°: X 3°: 4.72  4°: 4.50        

 +0.2    +0.2   +0.4      

5 99193 DULLA Sofia 2007 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 4.58 676

1°: 4.47 2°: 4.58 3°: X  4°: 4.32        

 +0.8  +0.5     +0.5      

6 99204 REBUFFO Elena 2006 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 4.57 673

1°: 4.30 2°: 3.91 3°: 4.46  4°: 4.57        

 +0.3  +0.4  +0.3   +0.7      

7 99199 SIGNINI Silvia 2007 CF VC049 BUGELLA SPORT 4.50 651

1°: 4.41 2°: 4.29 3°: 4.25  4°: 4.50        

 +0.7  +0.0  +0.7   +0.4      

8 99191 PERNICONE Elena Maria 2007 CF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 4.26 576

1°: 4.26 2°: 4.09 3°: 4.15  4°: 4.13        

 +0.0  +0.3  +0.7   +0.3      

9 99205 PECOLLO Carola 2006 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 4.22 563

1°: 4.09 2°: 4.13 3°: 4.22  4°: X        

 +0.1  +0.1  +0.4         

10 99206 CARINI Susanna 2006 CF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 4.21 560

1°: 3.75 2°: 3.78 3°: 4.00  4°: 4.21        

 +0.2  +0.1  +0.2   +0.3      

11 99198 PETRONIO Ginevra 2007 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 4.20 557

1°: 4.18 2°: 3.87 3°: 4.20  4°: X        

 +0.4  +0.4  +0.4         

12 99201 TOGNACCA Federica 2006 CF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 4.16 545

1°: X 2°: 3.99 3°: 4.16  4°: X        

   +0.2  +0.5         

13 99192 GELMOTTO Giorgia 2007 CF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 4.06 515

1°: 4.06 2°: 3.98 3°: X  4°: 3.95        

 +0.6  +0.1     +0.8      

14 99195 TORCHIA Chiara 2007 CF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 3.90 467

1°: 3.90 2°: 3.82 3°: X  4°: 3.82        

 +0.5  +0.7     +0.6      

15 99196 MUSSO Manuela 2006 CF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 3.81 441

1°: X 2°: 3.63 3°: 3.48  4°: 3.81        

   +0.5  +0.2   +0.5      

16 99197 FARHAT Amira 2006 CF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 3.80 438

1°: 3.79 2°: 3.80 3°: 3.80  4°: 3.76        

 +0.8  +0.6  +0.5   +0.6      



17 99202 DONETTO Sofia 2007 CF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 3.64 391

1°: 3.64 2°: 3.45 3°: 3.47  4°: 3.36        

 +0.2  -0.3  +0.5   +0.7      

18 99203 GARRI Eleonora 2006 CF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 3.37 316

1°: 3.37 2°: X 3°: 3.15  4°: X        

 +0.2    +0.5         

Disco/DT Kg 1,000 Cadette

SERIE - RISULTATI

ALBA SAN CASSIANO - 02 Luglio 2021 Ora Inizio: 18:40 - Ora Fine: 19:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 99158 ARTURI Valeria 2006 CF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 23.37 619

1°: X 2°: 23.37 3°: 22.87  4°: 20.98        

2 99159 CARINI Susanna 2006 CF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 21.33 557

1°: 21.20 2°: 18.51 3°: 18.30  4°: 21.33        

3 99157 RAPETTI Vittoria 2006 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 17.75 443

1°: 14.72 2°: 15.92 3°: 15.44  4°: 17.75        

4 99164 HANKPADA Ebsolotiye Jea 2007 CF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 17.23 426

1°: 14.40 2°: 17.23 3°: 17.07  4°: 15.69        

5 99156 BERTOLA Alice 2006 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 16.02 386

1°: X 2°: X 3°: 12.78  4°: 16.02        

6 99163 BORGOGNO Emma 2007 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 15.21 359

1°: 13.93 2°: 13.15 3°: 14.86  4°: 15.21        

7 99160 TOGNACCA Federica 2006 CF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 15.03 353

1°: 14.19 2°: 13.45 3°: 15.03  4°: X        

8 99162 RODO Elisa 2007 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 14.86 347

1°: 10.93 2°: X 3°: 12.68  4°: 14.86        

9 99161 LO MONACO Alessia 2007 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 11.31 224

1°: X 2°: X 3°: 11.31  4°: 10.19        

200 metri Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 ALBA SAN CASSIANO - 02 Luglio 2021 Ora Inizio: 19:15 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 99043 LUDERIN Riccardo 2007 CM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 23.61  

2 3 99059 SANGIORGIO Mattia 2007 CM TO002 SISPORT SSD 24.86  

3 2 99060 ARMANO Lorenzo Gigetto 2006 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 25.31  

4 4 99066 GIRARD Alex 2006 CM TO002 SISPORT SSD 25.60  

5 5 99049 BRUNO Alessio 2006 CM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 28.61  

Serie 2 ALBA SAN CASSIANO - 02 Luglio 2021 Ora Inizio: 19:18 - Vento: -0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 99051 PECOLLO Lorenzo 2006 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 26.43  

2 1 99048 MORRA Pietro 2006 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 27.48  

3 2 99056 RICCIARDO Gabriele 2007 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 29.45  

4 4 12345 BONO Jacopo 2007 CM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 32.63  

5 3 99046 BONO Mattia 2007 CM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 39.79  

Serie 3 ALBA SAN CASSIANO - 02 Luglio 2021 Ora Inizio: 19:21 - Vento: -0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 99063 SARDI Simon 2007 CM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 24.39  

2 4 99062 DELTON Alessandro 2006 CM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 24.60  

3 3 99055 COPPOLA Luca 2006 CM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 24.95  

4 2 99054 STEFANACHI Luca 2007 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 26.50  

5 1 99057 BORRECA Francesco 2007 CM TO002 SISPORT SSD 28.94  

Serie 4 ALBA SAN CASSIANO - 02 Luglio 2021 Ora Inizio: 19:23 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 99044 TUDISCO Ramesh 2006 CM TO211 ATLETICA SETTIMESE 25.04  

2 3 99053 BOSCHETTI Cristian 2006 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 25.52  



3 1 99052 TESTA Nicolo 2006 CM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 25.65  

4 5 99064 TORCHIO Ruggero 2006 CM TO002 SISPORT SSD 25.83  

5 4 99065 GIACOSA Marco 2006 CM IM029 ASD MAURINA OLIO CARLI 25.89  

RIEPILOGO ALBA SAN CASSIANO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 1 99043 LUDERIN Riccardo 2007 CM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 23.61 +0.4  

2 5 99063 SARDI Simon 2007 CM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 24.39 -0.3  

3 4 99062 DELTON Alessandro 2006 CM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 24.60 -0.3  

4 3 99059 SANGIORGIO Mattia 2007 CM TO002 SISPORT SSD 24.86 +0.4  

5 3 99055 COPPOLA Luca 2006 CM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 24.95 -0.3  

6 2 99044 TUDISCO Ramesh 2006 CM TO211 ATLETICA SETTIMESE 25.04 +0.4  

7 2 99060 ARMANO Lorenzo Gigetto 2006 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 25.31 +0.4  

8 3 99053 BOSCHETTI Cristian 2006 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 25.52 +0.4  

9 4 99066 GIRARD Alex 2006 CM TO002 SISPORT SSD 25.60 +0.4  

10 1 99052 TESTA Nicolo 2006 CM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 25.65 +0.4  

11 5 99064 TORCHIO Ruggero 2006 CM TO002 SISPORT SSD 25.83 +0.4  

12 4 99065 GIACOSA Marco 2006 CM IM029 ASD MAURINA OLIO CARLI 25.89 +0.4  

13 5 99051 PECOLLO Lorenzo 2006 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 26.43 -0.9  

14 2 99054 STEFANACHI Luca 2007 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 26.50 -0.3  

15 1 99048 MORRA Pietro 2006 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 27.48 -0.9  

16 5 99049 BRUNO Alessio 2006 CM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 28.61 +0.4  

17 1 99057 BORRECA Francesco 2007 CM TO002 SISPORT SSD 28.94 -0.3  

18 2 99056 RICCIARDO Gabriele 2007 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 29.45 -0.9  

19 4 12345 BONO Jacopo 2007 CM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 32.63 -0.9  

20 3 99046 BONO Mattia 2007 CM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 39.79 -0.9  

1000 metri Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica ALBA SAN CASSIANO - 02 Luglio 2021 Ora Inizio: 21:03 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 106 PIANA Christian 2007 CM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 2:47.29 772

2 103 CENA Alessandro 2006 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 2:47.34 771

3 105 MORINI Alessandro 2006 CM TO199 ASS. DILET. CANAVESE 2005 2:47.85 763

4 79 IPPOLITO Mattia 2007 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2:51.51 705

5 92 VIENO Pietro 2006 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 3:03.13 536

6 101 AGRIMI Giovanni 2007 CM TO002 SISPORT SSD 3:10.28 440

7 86 BISIO Giacomo 2007 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 3:13.45 399

8 46 CASALE Edoardo 2007 CM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 3:15.16 378

 99 SONCIN Gabriele 2007 CM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL DNF  

Passaggi: m. 400: - m. 800:

Salto in lungo/LJ Cadetti

SERIE - RISULTATI

ALBA SAN CASSIANO - 02 Luglio 2021 Ora Inizio: 20:20 - Ora Fine: 21:11 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 99207 ROLFI Davide 2006 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 5.46 628

1°: 5.16 2°: 5.30 3°: 5.46  4°: 5.34        

 -0.4  +0.4  +0.7   +0.4      

2 99212 MANZONI William 2006 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 5.21 563

1°: 5.09 2°: 5.00 3°: 4.91  4°: 5.21        

 +1.5  -0.2  +0.5   +0.1      

3 99220 BOSCHETTI Cristian 2006 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 5.14 545

1°: 5.07 2°: 4.42 3°: 5.14  4°: 3.59        

 +0.5  +0.1  +0.7   +0.3      

4 99216 TUDISCO Ramesh 2006 CM TO211 ATLETICA SETTIMESE 5.05 522

1°: 4.98 2°: 4.85 3°: 4.95  4°: 5.05        

 +0.0  -0.1  +0.8   -0.3      

5 99224 GIACOSA Marco 2006 CM IM029 ASD MAURINA OLIO CARLI 5.01 512

1°: 4.02 2°: 5.01 3°: 4.99  4°: 4.68        

 +0.7  -0.1  +0.6   +0.5      



6 99219 CROCIANI Matteo 2006 CM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 5.00 509

1°: 4.70 2°: 4.45 3°: 4.89  4°: 5.00        

 +0.0  +0.4  +0.0   +0.3      

7 99209 GIRARD Alex 2006 CM TO002 SISPORT SSD 4.97 502

1°: 4.42 2°: 4.56 3°: 4.97  4°: 4.69        

 +0.7  +0.5  +0.7   +0.3      

8 99218 BRESCIANI Riccardo 2006 CM NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 4.82 463

1°: 4.82 2°: 4.51 3°: 4.70  4°: X        

 +0.7  +0.5  +0.1         

9 99208 TESTA Nicolo 2006 CM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 4.76 448

1°: 4.01 2°: 4.41 3°: 4.76  4°: 4.73        

 -0.6  +0.2  +0.8   +0.3      

10 99211 TORCHIO Ruggero 2006 CM TO002 SISPORT SSD 4.70 433

1°: 4.70 2°: 3.98 3°: 3.81  4°: 4.52        

 -0.2  +0.2  +0.6   -0.1      

11 99210 PECOLLO Lorenzo 2006 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 4.68 428

1°: 4.68 2°: 4.43 3°: 4.40  4°: X        

 +0.4  +0.1  +0.3         

12 99214 CILLARIO Luciano 2007 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 4.67 426

1°: X 2°: 3.57 3°: X  4°: 4.67        

   -0.3     +0.6      

13 99225 SONCIN Gabriele 2007 CM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 4.47 376

1°: 4.47 2°: 4.24 3°: 4.24  4°: 4.31        

 +0.2  +0.0  +0.0   +0.3      

14 99221 RICCIARDO Gabriele 2007 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 4.01 263

1°: 3.90 2°: 3.94 3°: 4.01  4°: 3.63        

 +0.5  +0.0  +0.3   +0.3      

15 99223 IETTO Cesare 2007 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 3.92 242

1°: X 2°: 3.92 3°: X  4°: 3.77        

   +0.2     +0.0      

16 99222 BUONADIE Vittorio 2007 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 3.20 72

1°: 3.20 2°: 3.09 3°: 3.14  4°: 3.05        

 +0.6  +0.2  +0.4   +0.1      

Disco/DT Kg 1,500 Cadetti

SERIE - RISULTATI

ALBA SAN CASSIANO - 02 Luglio 2021 Ora Inizio: 19:30 - Ora Fine: 20:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 99168 BRESCIANI Riccardo 2006 CM NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 32.54 704

1°: 31.30 2°: 32.54 3°: 31.08  4°: 31.05        

2 99170 BORRECA Francesco 2007 CM TO002 SISPORT SSD 25.82 532

1°: 23.79 2°: 25.82 3°: X  4°: 24.16        

3 99175 PALLADINO Federico 2007 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 25.29 518

1°: 25.29 2°: X 3°: 22.18  4°: X        

4 99173 DEMO Fabrizio 2006 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 24.36 493

1°: 23.75 2°: X 3°: 24.36  4°: X        

5 99172 CROCIANI Matteo 2006 CM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 23.14 460

1°: 23.14 2°: X 3°: 15.76  4°: X        

6 99165 COPPOLA Luca 2006 CM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 19.72 366

1°: X 2°: 19.72 3°: X  4°: 18.70        

7 99169 SANGIORGIO Mattia 2007 CM TO002 SISPORT SSD 16.82 284

1°: 15.82 2°: 14.21 3°: 16.82  4°: 15.61        

8 99167 BONO Mattia 2007 CM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 13.15 177

1°: 11.62 2°: 13.15 3°: 9.67  4°: 10.25        

 99166 BONGIANA Rocco Leonardo 2007 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA DNS  

200 metri DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 ALBA SAN CASSIANO - 02 Luglio 2021 Ora Inizio: 19:30 - Vento: -0.8 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 99090 TRAVERSO Tiziana 2003 JF AL001 ATL. ALESSANDRIA 27.13 707

2 4 99092 PEZZICA Beatrice 1999 PF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 27.23 698

3 5 99082 BERNARDI Caterina 2004 AF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 28.88 564

4 1 99067 PIGNATA Anna 2004 AF CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 32.35 322

5 3 99086 MOSCHINI MONTI Margheri 2005 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 34.12 218

Serie 2 ALBA SAN CASSIANO - 02 Luglio 2021 Ora Inizio: 19:35 - Vento: -0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 99073 FERRARO Giorgia 2005 AF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 29.24 537

2 5 99076 LEONE Margherita 2005 AF CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 30.05 477

3 3 99094 CIGNETTI PETRUZZA Bened 2005 AF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 30.39 452

4 2 99085 GROSSO Camilla 2005 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 31.62 368

 4 99068 DOTTA Celeste 2005 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO DNS  

Serie 3 ALBA SAN CASSIANO - 02 Luglio 2021 Ora Inizio: 19:37 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 99088 MACCIONI Ludovica 2002 JF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 25.81 823

2 1 99075 GHIBAUDO Giorgia 2003 JF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 27.12 708

3 3 99084 PAOLIN Giulia 2001 PF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 27.53 673

4 4 99093 SEGATO Marta 2004 AF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 27.86 646

5 5 99080 MORAGLIO Alice 1994 SF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 28.78 572

Serie 4 ALBA SAN CASSIANO - 02 Luglio 2021 Ora Inizio: 19:40 - Vento: -0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 99077 BRANGERO Martina 2003 JF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 26.88 728

2 5 99083 IAROPOLI Natascia 2002 JF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 26.96 721

3 3 99070 PULZATO Verdiana 2000 PF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 27.04 714

4 4 99069 FURBATTI Gaia 2005 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 27.94 639

5 1 99081 BOASSO Alice 2005 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 28.39 603

6 6 521 GIURIATO Alessia Maria 2004 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 28.39 603

Serie 5 ALBA SAN CASSIANO - 02 Luglio 2021 Ora Inizio: 19:44 - Vento: +0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 99072 ABRIGO Angelica 2004 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 25.75 828

2 6 99089 VOGHERA Federica 1997 SF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 26.30 779

3 4 99087 FERROGLIO Rosanna 1998 SF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 26.46 765

4 2 99079 ROA' Rebecca 2005 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 26.70 744

5 3 99091 ACCORNERO Lucrezia 2004 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 26.86 730

6 1 99074 SANNINO Sofia 2005 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 27.14 706

RIEPILOGO ALBA SAN CASSIANO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 5 99072 ABRIGO Angelica 2004 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 25.75 +0.7 828

2 2 99088 MACCIONI Ludovica 2002 JF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 25.81 +0.1 823

3 6 99089 VOGHERA Federica 1997 SF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 26.30 +0.7 779

4 4 99087 FERROGLIO Rosanna 1998 SF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 26.46 +0.7 765

5 2 99079 ROA' Rebecca 2005 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 26.70 +0.7 744

6 3 99091 ACCORNERO Lucrezia 2004 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 26.86 +0.7 730

7 2 99077 BRANGERO Martina 2003 JF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 26.88 -0.6 728

8 5 99083 IAROPOLI Natascia 2002 JF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 26.96 -0.6 721

9 3 99070 PULZATO Verdiana 2000 PF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 27.04 -0.6 714

10 1 99075 GHIBAUDO Giorgia 2003 JF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 27.12 +0.1 708

11 2 99090 TRAVERSO Tiziana 2003 JF AL001 ATL. ALESSANDRIA 27.13 -0.8 707

12 1 99074 SANNINO Sofia 2005 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 27.14 +0.7 706

13 4 99092 PEZZICA Beatrice 1999 PF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 27.23 -0.8 698

14 3 99084 PAOLIN Giulia 2001 PF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 27.53 +0.1 673

15 4 99093 SEGATO Marta 2004 AF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 27.86 +0.1 646

16 4 99069 FURBATTI Gaia 2005 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 27.94 -0.6 639

17 1 99081 BOASSO Alice 2005 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 28.39 -0.6 603

18 6 521 GIURIATO Alessia Maria 2004 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 28.39 -0.6 603

19 5 99080 MORAGLIO Alice 1994 SF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 28.78 +0.1 572

20 5 99082 BERNARDI Caterina 2004 AF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 28.88 -0.8 564

21 1 99073 FERRARO Giorgia 2005 AF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 29.24 -0.3 537



22 5 99076 LEONE Margherita 2005 AF CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 30.05 -0.3 477
23 3 99094 CIGNETTI PETRUZZA Bened 2005 AF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 30.39 -0.3 452

24 2 99085 GROSSO Camilla 2005 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 31.62 -0.3 368

25 1 99067 PIGNATA Anna 2004 AF CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 32.35 -0.8 322

26 3 99086 MOSCHINI MONTI Margheri 2005 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 34.12 -0.8 218

 4 99068 DOTTA Celeste 2005 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO DNS -0.3  

1500 metri DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 ALBA SAN CASSIANO - 02 Luglio 2021 Ora Inizio: 21:11 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 140 STRANIERI Martina 2003 JF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 5:02.89 695

2 118 RAVERA Priscilla 2004 AF CN004 A.S.D.DRAGONERO 5:05.14 680

3 179 GOZZANO Annamaria 2003 JF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 5:10.40 647

4 161 MASSARA Martina 2004 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 5:10.77 645

5 142 LORENZON Sonia 1995 SF TO002 SISPORT SSD 5:14.91 619

6 151 PESSOTTO Benedetta 2001 PF TO002 SISPORT SSD 5:23.94 564

7 137 FORMENTO Beatrice 2005 AF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 5:32.89 511

8 121 DELPIANO Marta 2004 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 5:35.81 494

9 144 NIGRA Emma 2001 PF TO002 SISPORT SSD 5:46.45 434

10 115 GRAZIANO Agnese 2000 PF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 6:06.94 325

11 117 VICINI Greta 2005 AF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 6:16.68 276

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

Serie 2 ALBA SAN CASSIANO - 02 Luglio 2021 Ora Inizio: 21:19 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 125 ABELLONIO Elena 2005 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 4:40.36 845

2 141 BARALE Gloria 1985 SF35 TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 4:43.22 825

3 185 BONINO Matilde 2004 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 4:45.59 809

4 169 PIANA Alice 2003 JF VB058 SPORT PROJECT VCO 4:48.95 786

5 41 CAVALLARI Emma 2005 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 4:51.95 766

6 111 GILI VITER Agnese 1998 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4:55.71 741

7 119 VIGNOLO Margherita 2004 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 5:00.09 713

8 190 GROSSO Samuela 2005 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 5:00.70 709

9 158 CHATIBI Fatima Azahra 2005 AF TO002 SISPORT SSD 5:05.68 677

10 126 BARBERO Arianna Frances 2001 PF CN016 ATLETICA SALUZZO 5:13.72 626

11 160 PEGORARO Erica 2000 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 5:15.93 613

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

RIEPILOGO ALBA SAN CASSIANO 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 125 ABELLONIO Elena 2005 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 4:40.36 845

2 141 BARALE Gloria 1985 SF35 TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 4:43.22 825

3 185 BONINO Matilde 2004 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 4:45.59 809

4 169 PIANA Alice 2003 JF VB058 SPORT PROJECT VCO 4:48.95 786

5 41 CAVALLARI Emma 2005 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 4:51.95 766

6 111 GILI VITER Agnese 1998 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4:55.71 741

7 119 VIGNOLO Margherita 2004 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 5:00.09 713

8 190 GROSSO Samuela 2005 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 5:00.70 709

9 140 STRANIERI Martina 2003 JF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 5:02.89 695

10 118 RAVERA Priscilla 2004 AF CN004 A.S.D.DRAGONERO 5:05.14 680

11 158 CHATIBI Fatima Azahra 2005 AF TO002 SISPORT SSD 5:05.68 677

12 179 GOZZANO Annamaria 2003 JF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 5:10.40 647

13 161 MASSARA Martina 2004 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 5:10.77 645

14 126 BARBERO Arianna Frances 2001 PF CN016 ATLETICA SALUZZO 5:13.72 626

15 142 LORENZON Sonia 1995 SF TO002 SISPORT SSD 5:14.91 619

16 160 PEGORARO Erica 2000 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 5:15.93 613

17 151 PESSOTTO Benedetta 2001 PF TO002 SISPORT SSD 5:23.94 564

18 137 FORMENTO Beatrice 2005 AF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 5:32.89 511

19 121 DELPIANO Marta 2004 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 5:35.81 494

20 144 NIGRA Emma 2001 PF TO002 SISPORT SSD 5:46.45 434

21 115 GRAZIANO Agnese 2000 PF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 6:06.94 325

22 117 VICINI Greta 2005 AF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 6:16.68 276



100 Hs H 76-8.50 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica ALBA SAN CASSIANO - 02 Luglio 2021 Ora Inizio: 20:26 - Vento: -0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 99001 BIANCHI Asia 2005 AF TO002 SISPORT SSD 15.64 728

2 5 99002 CARPINELLO Beatrice 2004 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 15.80 711

3 4 99003 PATRUCCO Matilde 2004 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 17.56 535

 2 99004 GIURIATO Alessia Maria 2004 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA DNS  

100 Hs H 84-8.50 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica ALBA SAN CASSIANO - 02 Luglio 2021 Ora Inizio: 20:33 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 99007 VITALE Anabel 2003 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 14.73 874

2 3 99008 GENERO Chiara 1996 SF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 15.17 825

3 4 99005 TOSO Marta 2000 PF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 16.06 729

400 Hs H 76 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 ALBA SAN CASSIANO - 02 Luglio 2021 Ora Inizio: 18:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 99141 SCARAFILE Alessia 2005 AF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 1:09.59 698

2 3 99148 TAVELLA Chiara 2005 AF TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 1:10.39 678

3 1 99149 POGGIO Matilde 2005 AF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 1:15.38 561

 2 99142 CARTA Giada Nancy 2005 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA DNS  

Serie 2 ALBA SAN CASSIANO - 02 Luglio 2021 Ora Inizio: 18:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 99145 ESCALONA Angela 2004 AF IM029 ASD MAURINA OLIO CARLI 1:06.52 773

2 3 99143 CHIABERGE Martina 2002 JF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 1:07.87 740

3 1 99144 GALLO Elisa 2004 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 1:09.00 712

 4 99146 AMBROGIO Matilda 2005 AF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO DNF  

RIEPILOGO ALBA SAN CASSIANO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 99145 ESCALONA Angela 2004 AF IM029 ASD MAURINA OLIO CARLI 1:06.52 773

2 3 99143 CHIABERGE Martina 2002 JF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 1:07.87 740

3 1 99144 GALLO Elisa 2004 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 1:09.00 712

4 4 99141 SCARAFILE Alessia 2005 AF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 1:09.59 698

5 3 99148 TAVELLA Chiara 2005 AF TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 1:10.39 678

6 1 99149 POGGIO Matilde 2005 AF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 1:15.38 561

 4 99146 AMBROGIO Matilda 2005 AF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO DNF  

 2 99142 CARTA Giada Nancy 2005 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA DNS  

Salto in lungo/LJ DONNE

SERIE - RISULTATI

ALBA SAN CASSIANO - 02 Luglio 2021 Ora Inizio: 18:55 - Ora Fine: 19:57 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 99230 COMOLLO Elena 2004 AF TO002 SISPORT SSD 5.44 782

1°: 4.91 2°: 5.23 3°: 5.11  4°: X 5°: 5.43 6°: 5.44  

 +1.2  -0.2  +1.1     -0.1  +0.5  

2 99236 BIANCHI Asia 2005 AF TO002 SISPORT SSD 5.36 760

1°: 5.03 2°: 5.06 3°: X  4°: 5.06 5°: 4.68 6°: 5.36  

 +0.3  +1.1     +0.2  -0.5  +0.7  

3 99232 BERTON Giorgia 2001 PF TO002 SISPORT SSD 5.25 731
1°: 5.16 2°: 5.25 3°: -  4°: X 5°: 3.86 6°: -  



 +1.2  +1.1       +0.4    

4 99231 PAVESI Lucrezia 2001 PF TO002 SISPORT SSD 5.16 706

1°: 5.16 2°: 5.15 3°: X  4°: 3.84 5°: 4.98 6°: 5.06  

 +0.9  -0.9     +0.6  -0.8  +0.3  

5 99227 BASSINO Greta 2004 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 5.04 674

1°: 4.83 2°: 4.65 3°: 4.74  4°: X 5°: 4.58 6°: 5.04  

 +0.7  +0.3  +2.0     -0.1  +0.4  

6 99237 RABEZZANA Chiara 2005 AF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 4.95 650

1°: 4.81 2°: 4.76 3°: 4.69  4°: 4.95 5°: X 6°: 4.79  

 +0.4  -0.3  +0.4   -0.2    +0.1  

7 99229 KRATTER Isotta 2005 AF TO002 SISPORT SSD 4.90 637

1°: X 2°: 4.81 3°: X  4°: 4.43 5°: 4.78 6°: 4.90  

   +0.6     +0.2  +0.4  +0.2  

8 99235 CARPINELLO Beatrice 2004 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 4.83 618

1°: 4.83 2°: 4.54 3°: 4.55  4°: 4.59 5°: 4.73 6°: 4.44  

 +0.9  +1.5  +2.0   -0.3  +0.5  +0.7  

9 99234 LEZZI Elisa 1996 SF TO002 SISPORT SSD 4.67 575

1°: 4.42 2°: X 3°: 4.67            

 +1.0    +0.3         

10 99238 BOASSO Alice 2005 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 4.57 548

1°: 4.51 2°: 4.57 3°: 4.55            

 +1.1  +0.3  +1.5         

11 99233 TROVO' Sara 2002 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 4.51 532

1°: X 2°: 4.51 3°: 4.45            

   +0.6  -0.2         

12 99226 GIACOLETTO Giorgia 2005 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 4.34 486

1°: 4.34 2°: 4.25 3°: X            

 +1.1  +2.0           

13 99228 PESCIO Silvia 1989 SF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 4.31 478

1°: 4.31 2°: X 3°: 3.59            

 +0.7    -0.6         

14 99240 TRAVASINO Lucia 2004 AF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 4.12 427

1°: 4.12 2°: X 3°: X            

 +0.6             

15 99241 DOTTA Celeste 2005 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 3.65 301

1°: 3.65 2°: X 3°: X            

 +1.5             

Peso/SP Kg 3.000 Allieve

SERIE - RISULTATI

ALBA SAN CASSIANO - 02 Luglio 2021 Ora Inizio: 20:25 - Ora Fine: 20:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 99185 PESSIONE Noemie 2004 AF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 9.12 446

1°: 8.84 2°: 8.67 3°: 8.55  4°: 9.00 5°: X 6°: 9.12  

2 99184 FERRARO Giorgia 2005 AF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 9.05 440

1°: 8.18 2°: 8.62 3°: 9.05  4°: 8.80 5°: 8.59 6°: 8.76  

Peso Kg 4.000 DONNE

SERIE - RISULTATI

ALBA SAN CASSIANO - 02 Luglio 2021 Ora Inizio: 20:25 - Ora Fine: 20:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 99177 VERTERAMO Sara 2002 JF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 13.04 833

1°: 12.10 2°: 12.82 3°: 11.98  4°: X 5°: X 6°: 13.04  

2 99178 BUZZI Beatrice 2000 PF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 9.44 585

1°: 8.53 2°: 8.37 3°: 8.45  4°: 9.10 5°: 9.44 6°: 9.01  

3 99176 TROVO' Sara 2002 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 9.10 559

1°: 8.72 2°: 7.91 3°: 7.97  4°: 9.10 5°: 7.86 6°: 8.15  

200 metri UOMINI



SERIE - RISULTATI

Serie 1 ALBA SAN CASSIANO - 02 Luglio 2021 Ora Inizio: 19:52 - Vento: -0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 99097 PERELLI Flavio 2004 AM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 24.17 599

2 5 99122 GUFFANTI Andrea 2004 AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 24.77 535

3 2 99107 TORELLO Francesco 2004 AM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 25.03 508

4 4 99127 QUARTARARO Francesco 2005 AM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 25.53 458

5 3 99130 MASSA Stefano 2005 AM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 25.77 435

Serie 2 ALBA SAN CASSIANO - 02 Luglio 2021 Ora Inizio: 19:55 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 99103 D'ERCOLE Yuri 1998 SM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 24.45 568

2 5 99121 MATTIO Francesco 2003 JM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 25.19 492

3 1 99128 ROLFI Piero 1970 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 29.97 115

4 3 99105 CAMPISCIANO Michele 1974 SM45 AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 34.43  

 2 99124 DE COL Paolo 1965 SM55 TO146 ATLETICA SAVOIA DNS  

Serie 3 ALBA SAN CASSIANO - 02 Luglio 2021 Ora Inizio: 19:58 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 99134 CATALANO Claudio Vito 2005 AM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 26.75 346

2 3 99098 AMBROSIO Marco 2005 AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 27.70 268

3 1 99102 CARRO Gianfranco 1980 SM40 AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 28.70 195

4 5 99140 GENERO Marco 1994 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 29.07 170

5 4 99099 DONG Paolo 2000 PM CN016 ATLETICA SALUZZO 29.75 128

Serie 4 ALBA SAN CASSIANO - 02 Luglio 2021 Ora Inizio: 20:01 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 99109 ROCCO Mattia 2001 PM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 24.22 593

2 3 99100 ANTONIETTI Ethan 2004 AM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 25.09 502

3 2 99104 RIBERO Luca 1995 SM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 25.31 480

4 4 99108 CHIATELLO Gabriele 2004 AM TO199 ASS. DILET. CANAVESE 2005 25.47 464

5 5 99106 TOMASI Enrico 2005 AM TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 25.82 430

Serie 5 ALBA SAN CASSIANO - 02 Luglio 2021 Ora Inizio: 20:04 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 99115 BOGLIONE Lorenzo 1999 PM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 24.31 583

2 3 99139 BAMBA Ibrahim 2001 PM CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 24.56 557

3 1 99101 BONGIOANNI Alberto 1993 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 24.76 536

4 4 99138 GROSSO Giacomo 2005 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 24.85 526

5 5 99111 MANIRAKIZA Ange 2004 AM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 24.91 520

Serie 6 ALBA SAN CASSIANO - 02 Luglio 2021 Ora Inizio: 20:07 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 99118 ZUNINO Alessio 2003 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 23.98 620

2 3 99125 VECLIUC Roberto Andrei 2004 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 24.00 617

3 6 99112 MORANDI Luca 2003 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 24.08 609

4 2 99119 PAGLIUZZI Lorenzo 1997 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 24.11 605

5 1 99095 OLIVA Riccardo 2005 AM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 24.47 566

6 5 99137 ROTOLO Andrea 2004 AM NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 24.79 532

Serie 7 ALBA SAN CASSIANO - 02 Luglio 2021 Ora Inizio: 20:10 - Vento: -0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 99123 PADOVAN Alessio 2002 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 23.09 722

2 5 99132 GIORDANA Antonio 2004 AM TO002 SISPORT SSD 23.13 717

3 3 99133 GARIGLIO Davide 2005 AM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 23.42 683

4 6 99113 MASSA Alessandro 2002 JM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 23.49 675

5 4 99116 OBERTI Stefano 2003 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 23.77 643

6 2 99114 BIANCHI Federico 1998 SM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 23.88 631

Serie 8 ALBA SAN CASSIANO - 02 Luglio 2021 Ora Inizio: 20:14 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 99129 CARENA Stefano 1995 SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 22.45 800

2 4 99110 SCARRONE Gabriele 1997 SM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 22.53 790



3 5 99096 DIALLO Allassane 1999 PM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 22.62 779

4 2 99136 MASSA Simone 1999 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 23.01 732

5 6 99135 MAMINO Christian 1998 SM CN054 CLUB 800 ASD 23.24 704

6 1 99117 DE LIO Nicolo' 2003 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 23.41 685

RIEPILOGO ALBA SAN CASSIANO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 99129 CARENA Stefano 1995 SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 22.45 -0.2 800

2 4 99110 SCARRONE Gabriele 1997 SM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 22.53 -0.2 790

3 5 99096 DIALLO Allassane 1999 PM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 22.62 -0.2 779

4 2 99136 MASSA Simone 1999 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 23.01 -0.2 732

5 1 99123 PADOVAN Alessio 2002 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 23.09 -0.6 722

6 5 99132 GIORDANA Antonio 2004 AM TO002 SISPORT SSD 23.13 -0.6 717

7 6 99135 MAMINO Christian 1998 SM CN054 CLUB 800 ASD 23.24 -0.2 704

8 1 99117 DE LIO Nicolo' 2003 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 23.41 -0.2 685

9 3 99133 GARIGLIO Davide 2005 AM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 23.42 -0.6 683

10 6 99113 MASSA Alessandro 2002 JM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 23.49 -0.6 675

11 4 99116 OBERTI Stefano 2003 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 23.77 -0.6 643

12 2 99114 BIANCHI Federico 1998 SM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 23.88 -0.6 631

13 4 99118 ZUNINO Alessio 2003 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 23.98 +0.2 620

14 3 99125 VECLIUC Roberto Andrei 2004 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 24.00 +0.2 617

15 6 99112 MORANDI Luca 2003 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 24.08 +0.2 609

16 2 99119 PAGLIUZZI Lorenzo 1997 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 24.11 +0.2 605

17 1 99097 PERELLI Flavio 2004 AM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 24.17 -0.3 599

18 1 99109 ROCCO Mattia 2001 PM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 24.22 +0.0 593

19 2 99115 BOGLIONE Lorenzo 1999 PM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 24.31 +0.0 583

20 4 99103 D'ERCOLE Yuri 1998 SM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 24.45 -0.5 568

21 1 99095 OLIVA Riccardo 2005 AM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 24.47 +0.2 566

22 3 99139 BAMBA Ibrahim 2001 PM CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 24.56 +0.0 557

23 1 99101 BONGIOANNI Alberto 1993 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 24.76 +0.0 536

24 5 99122 GUFFANTI Andrea 2004 AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 24.77 -0.3 535

25 5 99137 ROTOLO Andrea 2004 AM NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 24.79 +0.2 532

26 4 99138 GROSSO Giacomo 2005 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 24.85 +0.0 526

27 5 99111 MANIRAKIZA Ange 2004 AM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 24.91 +0.0 520

28 2 99107 TORELLO Francesco 2004 AM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 25.03 -0.3 508

29 3 99100 ANTONIETTI Ethan 2004 AM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 25.09 +0.0 502

30 5 99121 MATTIO Francesco 2003 JM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 25.19 -0.5 492

31 2 99104 RIBERO Luca 1995 SM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 25.31 +0.0 480

32 4 99108 CHIATELLO Gabriele 2004 AM TO199 ASS. DILET. CANAVESE 2005 25.47 +0.0 464

33 4 99127 QUARTARARO Francesco 2005 AM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 25.53 -0.3 458

34 3 99130 MASSA Stefano 2005 AM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 25.77 -0.3 435

35 5 99106 TOMASI Enrico 2005 AM TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 25.82 +0.0 430

36 2 99134 CATALANO Claudio Vito 2005 AM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 26.75 +0.4 346

37 3 99098 AMBROSIO Marco 2005 AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 27.70 +0.4 268

38 1 99102 CARRO Gianfranco 1980 SM40 AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 28.70 +0.4 195

39 5 99140 GENERO Marco 1994 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 29.07 +0.4 170

40 4 99099 DONG Paolo 2000 PM CN016 ATLETICA SALUZZO 29.75 +0.4 128

41 1 99128 ROLFI Piero 1970 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 29.97 -0.5 115

42 3 99105 CAMPISCIANO Michele 1974 SM45 AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 34.43 -0.5  

 2 99124 DE COL Paolo 1965 SM55 TO146 ATLETICA SAVOIA DNS -0.5  

1500 metri UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 ALBA SAN CASSIANO - 02 Luglio 2021 Ora Inizio: 21:26 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 395 GHIRARDI Alessandro 2000 PM TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 4:24.26 554

2 365 PIA Matteo 1996 SM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 4:27.26 527

3 389 PRANDI Mario 1971 SM50 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 4:29.41 508

4 378 AUDISIO Andrea 1982 SM35 CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 4:32.70 479

5 363 CIMINO Massimo 1974 SM45 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 4:36.28 449

6 371 OTTINO Andrea 1992 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 4:37.97 435

7 394 TARUFFI Diego 2003 JM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 4:41.97 403



8 359 MENNITI Giacomo 2005 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4:42.21 401

9 362 SCASSA Alessandro 1977 SM40 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 4:42.65 397

10 361 BARRUI Mattia 2005 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4:45.85 373

11 397 VIRONDA Andrea 1990 SM TO262 DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 4:47.74 359

12 358 BOANO Stefano Aaron lor 2004 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 5:01.34 265

13 194 TAVERNA Thomas 2005 AM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 5:02.36 258

14 390 ANDRISSI Francesco 2004 AM NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 5:14.03 189

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

Serie 2 ALBA SAN CASSIANO - 02 Luglio 2021 Ora Inizio: 21:33 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 367 FREIBURGER Pietro 1997 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 4:01.41 784

2 384 MAZZA Francesco 2005 AM CN016 ATLETICA SALUZZO 4:07.25 721

3 391 RAPALLO Davide 2004 AM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 4:07.70 717

4 379 MASTROCINQUE Luca 2004 AM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 4:22.11 574

5 399 MO Lorenzo 2000 PM VC014 G.S.A. VALSESIA 4:25.70 541

6 373 POMPILI Ermanno 2005 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 4:26.98 529

7 200 BO Ettore 2003 JM AL017 JUNIORATLETICA ASD 4:27.23 527

8 381 SECCO Lorenzo 1988 SM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 4:27.38 526

9 360 GUARNA Stefano 2003 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4:28.25 518

10 370 FREIBURGER Damiano 1997 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 4:28.53 515

11 398 PLATEROTI Valerio 1990 SM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 4:29.35 508

12 392 FALCO Vincenzo 1965 SM55 TO015 ATLETICA CANAVESANA 4:29.51 507

13 388 BIGLIONE Mauro 1966 SM55 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 4:31.78 487

 380 BRERO Umberto 2002 JM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS DNF  

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

RIEPILOGO ALBA SAN CASSIANO 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 367 FREIBURGER Pietro 1997 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 4:01.41 784

2 384 MAZZA Francesco 2005 AM CN016 ATLETICA SALUZZO 4:07.25 721

3 391 RAPALLO Davide 2004 AM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 4:07.70 717

4 379 MASTROCINQUE Luca 2004 AM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 4:22.11 574

5 395 GHIRARDI Alessandro 2000 PM TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 4:24.26 554

6 399 MO Lorenzo 2000 PM VC014 G.S.A. VALSESIA 4:25.70 541

7 373 POMPILI Ermanno 2005 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 4:26.98 529

8 200 BO Ettore 2003 JM AL017 JUNIORATLETICA ASD 4:27.23 527

9 365 PIA Matteo 1996 SM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 4:27.26 527

10 381 SECCO Lorenzo 1988 SM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 4:27.38 526

11 360 GUARNA Stefano 2003 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4:28.25 518

12 370 FREIBURGER Damiano 1997 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 4:28.53 515

13 398 PLATEROTI Valerio 1990 SM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 4:29.35 508

14 389 PRANDI Mario 1971 SM50 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 4:29.41 508

15 392 FALCO Vincenzo 1965 SM55 TO015 ATLETICA CANAVESANA 4:29.51 507

16 388 BIGLIONE Mauro 1966 SM55 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 4:31.78 487

17 378 AUDISIO Andrea 1982 SM35 CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 4:32.70 479

18 363 CIMINO Massimo 1974 SM45 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 4:36.28 449

19 371 OTTINO Andrea 1992 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 4:37.97 435

20 394 TARUFFI Diego 2003 JM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 4:41.97 403

21 359 MENNITI Giacomo 2005 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4:42.21 401

22 362 SCASSA Alessandro 1977 SM40 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 4:42.65 397

23 361 BARRUI Mattia 2005 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4:45.85 373

24 397 VIRONDA Andrea 1990 SM TO262 DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 4:47.74 359

25 358 BOANO Stefano Aaron lor 2004 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 5:01.34 265

26 194 TAVERNA Thomas 2005 AM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 5:02.36 258

27 390 ANDRISSI Francesco 2004 AM NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 5:14.03 189

 380 BRERO Umberto 2002 JM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS DNF  

5000m UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica ALBA SAN CASSIANO - 02 Luglio 2021 Ora Inizio: 21:46 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 34 EL BIR Ayoub 1998 SM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 14:30.15 878



2 13 GALLO Nicolo' 2002 JM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 14:33.89 867
3 4 BERTI Massimiliano 2002 JM TN119 S.A. VALCHIESE 14:36.97 858

4 12 ALBANO Rudy 1992 SM CN016 ATLETICA SALUZZO 14:47.10 830

5 8 SCAGLIA Davide 1995 SM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 14:50.38 821

6 5 BOASSO Alessio 1994 SM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 15:46.76 670

7 9 ARAGNO Andrea 1992 SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 15:50.35 661

 18 GIUDICI Marco 1995 SM VB058 SPORT PROJECT VCO DNF  

 1 ROSSI Filippo 1990 SM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL DNS  

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000:

110 Hs H 91 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica ALBA SAN CASSIANO - 02 Luglio 2021 Ora Inizio: 20:41 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 99016 MANERA Riccardo 2005 AM TO002 SISPORT SSD   

2 2 99019 MULAS Oliver 2004 AM IM029 ASD MAURINA OLIO CARLI 14.29 869

3 1 99017 TROVO' Simone 2005 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 15.43 743

4 5 99018 VOTA Giacomo Antonio an 2005 AM TO002 SISPORT SSD 15.44 742

5 3 99014 ARCILASCO Flavio Guido 2004 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 15.78 707

6 4 99015 ENOTARPI Simone 2005 AM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 16.79 605

110 Hs H 100 JUNIOR MASCHILE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica ALBA SAN CASSIANO - 02 Luglio 2021 Ora Inizio: 20:49 - Vento: -0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 99010 LEONE Raffaele 2002 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 14.97 840

110 Hs H 106 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica ALBA SAN CASSIANO - 02 Luglio 2021 Ora Inizio: 20:49 - Vento: -0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 99013 GATTO Andy 1999 PM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 15.26 868

2 4 99011 OMEDE' Matteo 1992 SM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 15.29 865

3 3 99012 MANFREDI Alessio 2001 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 15.56 839

400 Hs H 84 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica ALBA SAN CASSIANO - 02 Luglio 2021 Ora Inizio: 18:49 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 99152 TROVO' Simone 2005 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 59.64  

2 3 99153 TORASSO Elia 2004 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:00.76  

3 4 99151 ZUCCARO Filippo 2005 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1:01.53  

Peso/SP Kg 5.000 Allievi

SERIE - RISULTATI

ALBA SAN CASSIANO - 02 Luglio 2021 Ora Inizio: 20:45 - Ora Fine: 21:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 99187 GUFFANTI Andrea 2004 AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.23 477

1°: 10.28 2°: 11.23 3°: 10.63  4°: 11.06 5°: 10.55 6°: 11.09  

2 99186 AMBROSIO Marco 2005 AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 7.40 186

1°: 7.24 2°: 7.17 3°: 6.57  4°: 6.61 5°: 6.56 6°: 7.40  

Peso Kg 7.260 UOMINI
SERIE - RISULTATI



ALBA SAN CASSIANO - 02 Luglio 2021 Ora Inizio: 20:45 - Ora Fine: 21:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 99182 PAUTASSO Matteo 2001 PM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 12.95 739

1°: 12.68 2°: X 3°: X  4°: 12.71 5°: 12.81 6°: 12.95  

2 99180 IANNONE Fabrizio 1985 SM35 AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 10.69 582

1°: 10.39 2°: 10.18 3°: 10.64  4°: 10.69 5°: X 6°: X  

3 99181 ROLFI Piero 1970 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 7.87 351

1°: X 2°: 7.46 3°: 7.87  4°: 7.61 5°: 7.73 6°: 7.87  

 99183 ROCCO Mattia 2001 PM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


